
                                                                                                                           

 
 
 
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.08.2024                                                                                             №610 

                                                                    Ола 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области от 15.01.2024 №63 «О мерах по реализации Решения 

Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 19.12.2023 № 208-РН «Об утверждении 

бюджета муниципального образования «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области» на 2024 год и плановый период 2025-

2026 годов»   

 

Руководствуясь статьями 9, 154, 218, 219 и 219.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о  бюджетном устройстве  и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», утвержденным Решением Собрания представителей 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 31.03.2023 № 

165-РН, в соответствии с Решением Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 19.12.2023 № 208-РН «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» на 2024 год и плановый период 

2025-2026 годов», Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 15.01.2024 №63 «О мерах по реализации 

Решения Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 19.12.2023 № 208-РН «Об утверждении бюджета 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»»  (далее по тексту 

– Постановление) следующие  изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт 10.1 пункта 10 Постановления дополнить абзацем 22  

 



следующего содержания: 

«- на приобретение и поставку огнетушителей.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                        И.А.Ерисова  

 

 

 


